
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/pripravek-na-roztahovani-obuvi-siga-
stretch-150-ml-bezbarvy/

Přípravek na roztahování obuvi Siga
Stretch 150 ml - bezbarvý

Kód zboží: 19--20
Značka: Dr. Grepl

Popis:
Siga Stretch je přípravek, který ochrání Vaše nohy před nepříjemnými otlaky z nové obuvi.
Doporučujeme především pro přírodní materiály, lze aplikovat i na plastový materiál.

Návod k použití:
• Přípravek používejte výhradně z vnitřní části obuvi, dávkujte na místa, kde dochází k
otlakům v malém množství, v žádném případě nepromáčejte!
• V případě velkého množství tekutiny, může dojít až k prosáknutí na lícní stranu obuvi -
nebezpečí vytvoření nežádoucích skvrn.
• Vložte napínáky, popřípadě se v obuvi procházejte.
• Nechte působit delší dobu.
• Pokud obuv stále tlačí, aplikaci opakujte, dokud materiál nepovolí.

Upozornění:
• Způsobuje vážné podráždění očí. Může způsobit ospalost a závratě.
• Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem. Při zahřívání se může nádoba
roztrhnout.

Parametry:
• Objem (l): 0,15
• Země výroby: cz

Fotky:

https://armik.cz/pripravek-na-roztahovani-obuvi-siga-stretch-150-ml-bezbarvy/



	Přípravek na roztahování obuvi Siga Stretch 150 ml - bezbarvý

